
N° CAS N° PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI

FECHA DE 
INGRESO DEL 
EXPEDIENTE 
PRINCIPAL

FECHA DE 
RECEPCION DE LA 

OFICINA

EVALUACION 
CURRICULAR

OBSERVACION CONDICION

1 046

PROFESIONAL EN TECNOLOGIA 
MEDICA CON MENCION EN 
TERAPIA FISICA OCUPACIONAL O 
DE LENGUAJE PARA CEBE

BONIFACIO AÑORGA  ALICIA SOLEDAD
MPD2024-
EXT-0917077

72767725
04/12/2024 
08:59:33 AM

04/12/2024 
12:09:14 PM

40 APTO PARA ENTREVISTA

2 046

PROFESIONAL EN TECNOLOGIA 
MEDICA CON MENCION EN 
TERAPIA FISICA OCUPACIONAL O 
DE LENGUAJE PARA CEBE

ANTEZANA CARBAJAL  CINTHIA MARIA
MPD2024-
EXT-0915444

71373624
03/12/2024 
05:48:47 PM

04/12/2024 
10:17:53 AM

40 APTO PARA ENTREVISTA

3 046

PROFESIONAL EN TECNOLOGIA 
MEDICA CON MENCION EN 
TERAPIA FISICA OCUPACIONAL O 
DE LENGUAJE PARA CEBE

QUISPE CHOQUECONDO  HELEN 
MARLENE

MPD2024-
EXT-0923144

72505510
04/12/2024 
09:34:53 PM

05/12/2024 
01:08:08 PM

38 APTO PARA ENTREVISTA

4 046

PROFESIONAL EN TECNOLOGIA 
MEDICA CON MENCION EN 
TERAPIA FISICA OCUPACIONAL O 
DE LENGUAJE PARA CEBE

BRAÑEZ CHOCÑA  DIEGO ALBERTO
MPD2024-
EXT-0923516

71427981
05/12/2024 
12:02:31 AM

05/12/2024 
01:08:08 PM

35 APTO PARA ENTREVISTA

5 046

PROFESIONAL EN TECNOLOGIA 
MEDICA CON MENCION EN 
TERAPIA FISICA OCUPACIONAL O 
DE LENGUAJE PARA CEBE

LIMA JARA  ALIDA SIMONA
MPD2024-
EXT-0921136

40993358
04/12/2024 
03:53:08 PM

04/12/2024 
07:29:21 PM

0
NO PRESENTA TITULO DE BACHELLER, 

FICHA RUC, ANEXO , SUNEDU
NO APTO PARA ENTREVISTA

6 046

PROFESIONAL EN TECNOLOGIA 
MEDICA CON MENCION EN 
TERAPIA FISICA OCUPACIONAL O 
DE LENGUAJE PARA CEBE

ARGOTE CUADRADO  YORLADY ASIES
MPD2024-
EXT-0911741

72259034
03/12/2024 
11:15:52 AM

03/12/2024 
02:47:49 PM

0 NO TIENE LA EXPERIENCIA DE 
ACUERDO AL PERFIL.

NO APTO PARA ENTREVISTA

7 046

PROFESIONAL EN TECNOLOGIA 
MEDICA CON MENCION EN 
TERAPIA FISICA OCUPACIONAL O 
DE LENGUAJE PARA CEBE

VARGAS SOLES  DAMARIS SARAI
MPD2024-
EXT-0923524

74082782
05/12/2024 
12:09:59 AM

05/12/2024 
01:08:08 PM

0
NO FIRMO LAS HOJAS, Y PRESENTO 

CONSULTA RUC, ES FICHA RUC
NO APTO PARA ENTREVISTA

PROCESO CAS  N° 046 - 2024
EVALUACIÓN CURRICULAR 


