



PERÚ

Ministerio
de EducaciónDirección Regional
de Educación
de Lima MetropolitanaUnidad de Gestión
Educativa Local N° 06Área de Recursos
HumanosPROCESO CAS N° 046 - 2024
EVALUACIÓN CURRICULAR

N°	CAS N°	PUESTO	APELLIDOS Y NOMBRES	N° DE EXPEDIENTE	DNI	FECHA DE INGRESO DEL EXPEDIENTE PRINCIPAL	FECHA DE RECEPCION DE LA OFICINA	EVALUACION CURRICULAR	OBSERVACION	CONDICION
1	046	PROFESIONAL EN TECNOLOGIA MEDICA CON MENCION EN TERAPIA FISICA OCUPACIONAL O DE LENGUAJE PARA CEBE	BONIFACIO AÑORGA ALICIA SOLEDAD	MPD2024-EXT-0917077	72767725	04/12/2024 08:59:33 AM	04/12/2024 12:09:14 PM	40		APTO PARA ENTREVISTA
2	046	PROFESIONAL EN TECNOLOGIA MEDICA CON MENCION EN TERAPIA FISICA OCUPACIONAL O DE LENGUAJE PARA CEBE	ANTEZANA CARBAJAL CINTHIA MARIA	MPD2024-EXT-0915444	71373624	03/12/2024 05:48:47 PM	04/12/2024 10:17:53 AM	40		APTO PARA ENTREVISTA
3	046	PROFESIONAL EN TECNOLOGIA MEDICA CON MENCION EN TERAPIA FISICA OCUPACIONAL O DE LENGUAJE PARA CEBE	QUISPE CHOQUECONDO HELEN MARLENE	MPD2024-EXT-0923144	72505510	04/12/2024 09:34:53 PM	05/12/2024 01:08:08 PM	38		APTO PARA ENTREVISTA
4	046	PROFESIONAL EN TECNOLOGIA MEDICA CON MENCION EN TERAPIA FISICA OCUPACIONAL O DE LENGUAJE PARA CEBE	BRAÑEZ CHOCÑA DIEGO ALBERTO	MPD2024-EXT-0923516	71427981	05/12/2024 12:02:31 AM	05/12/2024 01:08:08 PM	35		APTO PARA ENTREVISTA
5	046	PROFESIONAL EN TECNOLOGIA MEDICA CON MENCION EN TERAPIA FISICA OCUPACIONAL O DE LENGUAJE PARA CEBE	LIMA JARA ALIDA SIMONA	MPD2024-EXT-0921136	40993358	04/12/2024 03:53:08 PM	04/12/2024 07:29:21 PM	0	NO PRESENTA TITULO DE BACHELLER, FICHA RUC, ANEXO , SUNEDU	NO APTO PARA ENTREVISTA
6	046	PROFESIONAL EN TECNOLOGIA MEDICA CON MENCION EN TERAPIA FISICA OCUPACIONAL O DE LENGUAJE PARA CEBE	ARGOTE CUADRADO YORLADY ASIES	MPD2024-EXT-0911741	72259034	03/12/2024 11:15:52 AM	03/12/2024 02:47:49 PM	0	NO TIENE LA EXPERIENCIA DE ACUERDO AL PERFIL.	NO APTO PARA ENTREVISTA
7	046	PROFESIONAL EN TECNOLOGIA MEDICA CON MENCION EN TERAPIA FISICA OCUPACIONAL O DE LENGUAJE PARA CEBE	VARGAS SOLES DAMARIS SARAI	MPD2024-EXT-0923524	74082782	05/12/2024 12:09:59 AM	05/12/2024 01:08:08 PM	0	NO FIRMO LAS HOJAS, Y PRESENTO CONSULTA RUC, ES FICHA RUC	NO APTO PARA ENTREVISTA